

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III)
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02/III-01
на будівельні роботи (добудова)
Відділення екстренної медичної допомоги

Основа:
креслення (специфікації) № 59/21(К)-23-КБ

Кошторисна вартість 15278,097 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 28,80659 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2185,410 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Земляні роботи													
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	4,4095	<u>28912.59</u> 813,14	<u>28099.45</u> 7078,02	127490	3586	<u>123904</u> 31211	<u>13.5410</u> 83,6451	<u>59.71</u> 368,83		
2	КБ1-18-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	4	<u>61318.80</u> 2412,06	<u>58906.74</u> 13587,61	245275	9648	<u>235627</u> 54350	<u>40.1676</u> 161,5860	<u>160.67</u> 646,34		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	4,4095	<u>21210,98</u> 21210,98	<u>-</u> -	93530	93530	<u>-</u> -	<u>361,2840</u> -	<u>1593,08</u> -		
4	СЗ11-15	Перевезення ґрунту до 15 км кількість: 4000*1,75	т	7000	<u>148,63</u> -	<u>148,63</u> 18,44	1040410	-	<u>1040410</u> 129080	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1568		
5	КБ1-13-1 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Засипка траншеї ґрунтом екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 1 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	4,4095	<u>22396,08</u> 630,16	<u>21765,92</u> 5482,66	98756	2779	<u>95977</u> 24176	<u>10,4940</u> 64,7918	<u>46,27</u> 285,7		
6	КБ1-166-1 тех.ч. п.1.3.176 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1, що сильно налипає на інструменти	100м3	7,4095	<u>9568,92</u> 9568,92	<u>-</u> -	70901	70901	<u>-</u> -	<u>165,4950</u> -	<u>1226,24</u> -		
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 кількість: 0,20*27*42	100м3	2,268	<u>2681,96</u> 1210,66	<u>1471,30</u> 372,20	6083	2746	<u>3337</u> 844	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>41,64</u> 11,61		
		Разом прямі витрати по розділу 1					1682445	183190	<u>1499255</u> 239661		<u>3127,61</u> 2880,48		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1682445		422851	246182	720,98	83170	1928627
		Всього по розділу 1					1928627						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Монолітні роботи									
		СТОВПЧАСТІ фундаменти: Фм1-10шт, Фм-2, Фм-3, Фм-4-2шт, Фм-5, Фм-6, Фм-7-2шт, Фм-8-3шт, Фм-9-2шт, Фм-10									
8	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	5,55	<u>1665.33</u> 144,88	<u>99.71</u> 25,56	9243	804	<u>553</u> 142	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>12.77</u> 1,89
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0555	<u>308781.12</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	17137	527	<u>129</u> 49	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>8.36</u> 0,59
10	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,2947	<u>328854.47</u> 39888,92	<u>10843.56</u> 4023,68	96913	11755	<u>3196</u> 1186	<u>582.3200</u> 48,3367	<u>171.61</u> 14,24
11	& С124-2-8-240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,19305	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	5656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С124-22-12-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,60954	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	17858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С124-24-16-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,59484	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	17427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ8-2-1	СТРІЧКОВИЙ фундамент: Фм-11 Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	7,17	<u>1665.33</u> 144,88	<u>99.71</u> 25,56	11940	1039	<u>715</u> 183	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>16.49</u> 2,44
15	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0717	<u>308781.12</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	22140	681	<u>167</u> 64	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>10.81</u> 0,76
16	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм кількість: 98,14-3,593	100м3	0,94547	<u>320584.18</u> 31258,61	<u>10463.35</u> 3250,52	303103	29554	<u>9893</u> 3073	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>431.45</u> 37,04
17	КБ6-1-23	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм кількість: (1,8*0,4*2,9)+(1*0,4*2,2)+(1,25*1,25*0,4)	100м3	0,03593	<u>289332.54</u> 22183,73	<u>9413.81</u> 2849,55	10396	797	<u>338</u> 102	<u>323.8500</u> 34,3669	<u>11.64</u> 1,23
18	& С124-2-8-240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,67574	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	19797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& С124-20-8-400	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	1,76607	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	51741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С124-22-12-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,068	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	31289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С124-24-16-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,0568	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	1664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С124-25-20-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,08876	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	2600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		БАЛКИ ФУНДАМЕНТНІ: Бм-1, Бм-2-2шт, Бм-3, Бм-4									
23	КБ6-18-1	Улаштування балок фундаментних /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача більше 40мм/	100м3	0,202	<u>465764.53</u> 89850,40	<u>25524.63</u> 8165,37	94084	18150	<u>5156</u> 1649	<u>1264.4300</u> 98,4480	<u>255.41</u> 19,89
24	& С124-2-8-240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,36337	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	10646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С124-22-12-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,47613	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	13949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С124-25-20-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,09495	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	2782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ГАНКИ									
27	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	4,51	<u>1665.33</u> 144,88	<u>99.71</u> 25,56	7511	653	<u>450</u> 115	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>10.37</u> 1,53
28	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	13,53	<u>993.86</u> 151,18	<u>145.99</u> 37,27	13447	2045	<u>1975</u> 504	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>32.47</u> 6,78
29	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм кількість: 1,35+1,29+0,92+0,95	100м3	0,0451	<u>308781.12</u> 9492,59	<u>2329.72</u> 890,07	13926	428	<u>105</u> 40	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>6.8</u> 0,48
30	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних ганків	100м3	0,4447	<u>320563.12</u> 73777,24	<u>23826.78</u> 8138,47	142554	32809	<u>10596</u> 3619	<u>1077.0400</u> 97,8795	<u>478.96</u> 43,53
31	& С124-2-8-240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0228	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С124-21-10-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	1,8197	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	53312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ8-3-7	гідроізоляція Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону кількість: 234,515+560+46,46+231	100м2	10,71975	<u>13098.46</u> 2465,94	<u>-</u> -	140412	26434	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>359.11</u> -
34	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари кількість: 840,975+231	100м2	10,71975	<u>30782.36</u> 3665,04	<u>-</u> -	329979	39288	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>533.74</u> -
35	КБ6-18-2	БАЛКИ ПЕРЕКРИТТЯ Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0692	<u>493290.53</u> 115429,86	<u>33555.14</u> 10123,29	34136	7988	<u>2322</u> 701	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>112.41</u> 8,47
36	& С124-2-8- 240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,20493	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	6004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С124-22- 12-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,40852	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	11968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С124-25- 20-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 20 мм	т	0,23868	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	6993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ6-22-1	ПЛИТИ ПЕРЕКРИТТЯ Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,9002	<u>442521.62</u> 66887,50	<u>15568.78</u> 5584,50	840880	127100	<u>29584</u> 10612	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>1833.26</u> 127,98
40	& С124-2-8- 240	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	13,31676	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	390142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С124-22- 12-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	6,50917	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	190700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ6-15-1	КОЛОНИ Улаштування колон цивільних будівель у металевій опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1169	<u>487744.11</u> 102978,11	<u>124830.45</u> 45625,13	57017	12038	<u>14593</u> 5334	<u>1432.4400</u> 547,2600	<u>167.45</u> 63,97
43	& С124-20- 8-400	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,26019	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	7623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C124-24-16-500	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,65184	<u>29297.08</u> -	<u>-</u> -	19097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3006734	312090	<u>79772</u> 27373		<u>4453.11</u> 330,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3006734 2614872 339463 196643 574,07 66230 3203377				
		Всього по розділу 2					3203377				
		Розділ 3. Стіни									
45	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	139,7	<u>5241.19</u> 663,23	<u>126.21</u> 51,08	732194	92653	<u>17632</u> 7136	<u>9.0100</u> 0,6120	<u>1258.7</u> 85,5
46	КБ8-6-5	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	16,72	<u>69631.99</u> 13743,93	<u>1183.58</u> 478,97	1164247	229799	<u>19789</u> 8008	<u>191.1800</u> 5,7392	<u>3196.53</u> 95,96
47	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	1,1	<u>6875.06</u> 1452,20	<u>4974.06</u> 1595,51	7563	1597	<u>5471</u> 1755	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>23.61</u> 22,49
48	К582821-559 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	19	<u>152.02</u> -	<u>-</u> -	2888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	К582821-561 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	8	<u>182.72</u> -	<u>-</u> -	1462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	К582821-563 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ17-2-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	10	<u>198.32</u> -	<u>-</u> -	1983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	К582821-567 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	10	<u>283.97</u> -	<u>-</u> -	2840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	К582821-597 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ39-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	6	<u>914.79</u> -	<u>-</u> -	5489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	К582821-583 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ18-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>344.97</u> -	<u>-</u> -	1035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	К582821-585 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ21-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	3	<u>394.97</u> -	<u>-</u> -	1185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	K582821-587 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ25-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	9	<u>469.00</u> -	- -	4221	-	- -	- -	- -
56	K582821-589 варіант 1	Перемички з/б марки ЗПБ27-8-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	42	<u>518.99</u> -	- -	21798	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 3					1946905	324049	<u>42892</u> 16899		<u>4478.84</u> 203,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1946905 1579964 340948 194506 561,93 64830 2141411				
		Всього по розділу 3					2141411				
		Розділ 4. Прорізи									
		ВІКНА									
57	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,064	<u>550568.81</u> 11471,14	<u>839.54</u> 512,04	35236	734	<u>54</u> 33	<u>149.5000</u> 6,4856	<u>9.57</u> 0,42
58	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4696	<u>544324.88</u> 8697,35	<u>698.57</u> 426,06	255615	4084	<u>328</u> 200	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>53.23</u> 2,53
59	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2668	<u>539140.29</u> 6650,19	<u>546.64</u> 333,40	143843	1774	<u>146</u> 89	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>23.12</u> 1,13
60	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,3152	<u>96491.01</u> 2132,96	<u>125.30</u> 76,42	30414	672	<u>39</u> 24	<u>31.5200</u> 0,9680	<u>9.94</u> 0,31
61	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,3152	<u>43147.49</u> 1847,39	<u>93.98</u> 57,32	13600	582	<u>30</u> 18	<u>27.3000</u> 0,7260	<u>8.6</u> 0,23
		ДВЕРІ									
62	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,6804	<u>924213.79</u> 7135,54	<u>6374.31</u> 1420,95	628835	4855	<u>4337</u> 967	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>66.75</u> 10,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою П-8	100м2	6,9329	<u>16006.97</u> 1020,44	<u>52.12</u> 43,44	110975	7075	<u>361</u> 301	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>112.31</u> 3,92
72	КБ11-39-1	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї	100м2	6,0181	<u>73443.30</u> 3917,57	<u>6.13</u> 5,11	441989	23576	<u>37</u> 31	<u>55.7900</u> 0,0666	<u>335.75</u> 0,4
73	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах П-9	100м	6,5	<u>4135.65</u> 918,71	<u>2.04</u> 1,70	26882	5972	<u>13</u> 11	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>80.21</u> 0,14
74	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,9148	<u>83674.93</u> 11858,26	<u>36.79</u> 30,66	76546	10848	<u>34</u> 28	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>150.9</u> 0,37
75	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	68,75	<u>1370.35</u> 621,13	<u>1.02</u> 0,85	94212	42703	<u>70</u> 58	<u>8.6400</u> 0,0111	<u>594</u> 0,76
		Разом прямі витрати по розділу 5					1817091	178342	<u>9027</u> 3240		<u>2593.56</u> 42,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1817091 1629722 181582 107066 316,27 36487 1924157				
		Всього по розділу 5					1924157				
		Розділ 6. Оздоблювальні роботи									
76	КБ15-76-1	СТЕЛЯ Улаштування каркасу підвісних стель кількість: 601,81+81,48	100м2	6,8329	<u>40257.06</u> 11301,38	<u>3.07</u> 2,56	275072	77221	<u>21</u> 17	<u>160.9425</u> 0,0333	<u>1099.7</u> 0,23
77	КБ15-76-2	Н2=1,15 Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг" (Світ.= м2) Н2=1,15	100м2	6,8329	<u>30633.10</u> 1355,04	<u>5.11</u> 4,26	209313	9259	<u>35</u> 29	<u>19.2970</u> 0,0555	<u>131.85</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ15-46-2	СТІНИ Просте штукатурення цементно-вапняною штукатуркою Ceresit СТ-25 по каменю і бетону стін вручну, кількість: 244,82+1427,18	100м2	16,72	<u>29033.51</u> 5626,11	<u>-</u> -	485440	94069	<u>-</u> -	<u>78.2600</u> -	<u>1308.51</u> -
79	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної мастикою Ceresit CL 51 в один шар товщиною	100м2	2,4482	<u>16571.35</u> 2360,07	<u>7.15</u> 5,96	40570	5778	<u>18</u> 15	<u>31.7000</u> 0,0777	<u>77.61</u> 0,19
80	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної мастикою Ceresit CL 51	100м2	2,4482	<u>14964.57</u> 767,58	<u>2.04</u> 1,70	36636	1879	<u>5</u> 4	<u>10.3100</u> 0,0222	<u>25.24</u> 0,05
81	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	2,4482	<u>90354.05</u> 20220,50	<u>34.74</u> 28,96	221205	49504	<u>85</u> 71	<u>281.2700</u> 0,3774	<u>688.61</u> 0,92
82	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	14,2718	<u>5296.48</u> 2942,26	<u>3.07</u> 2,56	75590	41991	<u>44</u> 37	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>564.02</u> 0,48
83	КБ15-56-4 К=3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	14,2718	<u>4527.49</u> 2338,47	<u>6.13</u> 5,11	64615	33374	<u>87</u> 73	<u>31.4100</u> 0,0666	<u>448.28</u> 0,95
84	КБ15-47-5	Н1=3 Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,828	<u>3170.65</u> 1531,60	<u>-</u> -	2625	1268	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>16.78</u> -
85	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	14,2718	<u>29652.36</u> 2676,08	<u>1.02</u> 0,85	423193	38192	<u>15</u> 12	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>543.9</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 6					1834259	352535	<u>310</u> 258		<u>4904.5</u> 3,36
		Разом будівельні роботи, грн.					1834259				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1481414				
		всього заробітна плата, грн.					352793				
		Загальновиробничі витрати, грн.					202797				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					588,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67945				
		Всього будівельні роботи, грн.					2037056				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього по розділу 6						2037056				
		Розділ 7. ПОКРІВЛЯ										
86	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	9,08	<u>9472,78</u> 770,31	<u>120,22</u> 33,44	86013	6994	<u>1092</u> 304	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>99,61</u> 3,65	
87	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних	100м2	9,08	<u>93713,97</u> 2245,43	<u>20,44</u> 17,03	850923	20389	<u>186</u> 155	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>297,64</u> 2,02	
88	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	9,08	<u>9472,78</u> 770,31	<u>120,22</u> 33,44	86013	6994	<u>1092</u> 304	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>99,61</u> 3,65	
89	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	9,08	<u>7896,33</u> 2288,04	<u>1928,95</u> 546,49	71699	20775	<u>17515</u> 4962	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>348,58</u> 58,73	
90	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	9,08	<u>6113,17</u> 208,60	<u>640,15</u> 178,03	55508	1894	<u>5813</u> 1617	<u>3.5000</u> 2,0950	<u>31,78</u> 19,02	
91	КБ12-20-1	Н1=25 Улаштування гідроізоляції обклеювальної в один шар	100м2	9,08	<u>17597,54</u> 1781,16	<u>152,20</u> 42,33	159786	16173	<u>1382</u> 384	<u>24.4900</u> 0,4915	<u>222,37</u> 4,46	
92	& С114-435-83-6-Т	Флюгарка	шт	18	<u>359,38</u> -	<u>-</u> -	6469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
93	КБ12-15-1	ПАРАПЕТ Улаштування дрібних покриттів [парпету.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,375	<u>74507,35</u> 8756,83	<u>173,84</u> 38,75	27940	3284	<u>65</u> 15	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>49,8</u> 0,15	
		Разом прямі витрати по розділу 7						1344351	76503	<u>27145</u> 7741		<u>1149,39</u> 91,68
		Разом будівельні роботи, грн.						1344351				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1240703				
		всього заробітна плата, грн.						84244				
		Загальновиробничі витрати, грн.						50122				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						148,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						17181				
		Всього будівельні роботи, грн.						1394473				
		Всього по розділу 7						1394473				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 8. Фасад											
94	КБ8-36-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	3,07	<u>9133.68</u> 3033,15	<u>-</u> -	28040	9312	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>139.44</u> -		
95	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням мінватою з риштувань	100 м2	1,9032	<u>286969.88</u> 17207,63	<u>315.89</u> 126,70	546161	32750	<u>601</u> 241	<u>231.1300</u> 1,6332	<u>439.89</u> 3,11		
96	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	0,64	<u>30782.36</u> 3665,04	<u>-</u> -	19701	2346	<u>-</u> -	<u>49.7900</u> -	<u>31.87</u> -		
97	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінополістиролу стін прямокутних кількість: (64+53,27)х0,1	1 м3	11,727	<u>9166.12</u> 2196,53	<u>-</u> -	107491	25759	<u>-</u> -	<u>29.0700</u> -	<u>340.9</u> -		
98	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,5327	<u>9627.53</u> 5626,11	<u>168.49</u> 137,91	5129	2997	<u>90</u> 73	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>41.69</u> 1,13		
99	КБ15-20-1	Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні стін плитками фасадними керамогранітом на цементному розчині	100м2	0,5327	<u>108658.57</u> 30148,04	<u>67.51</u> 39,24	57882	16060	<u>36</u> 21	<u>414.5200</u> 0,5135	<u>220.81</u> 0,27		
100	КБ7-60-4	Установлення металевієї огорожі пандуса без поручня	100м	0,1772	<u>6986.55</u> 4376,89	<u>851.89</u> 167,18	1238	776	<u>151</u> 30	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>10.66</u> 0,4		
101	& С121-650-5	Огорожа сходів з нержавіючої сталі	м	17,72	<u>2659.57</u> -	<u>-</u> -	47128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 8					812770	90000	<u>878</u> 365		<u>1225.26</u> 4,91		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					812770	721892	90365	49813	138,07	15929	862583

		Всього по розділу 8					862583						
		Разом прямі витрати по кошторису					14220874	1532735	<u>1667457</u> 297592		<u>22149.19</u> 3579,5		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					14220874						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11020682				
		всього заробітна плата, грн.					1830327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1057223				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3077,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					355083				
		Всього будівельні роботи, грн.					15278097				

		Всього по кошторису					15278097				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					28806,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2185410				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]